
DNT – DRAMMEN & OMEGN 

Årsmøte 2025 

Valgkomiteens innstilling 

Styret har hatt denne sammensetningen i perioden 2024-25: 

Funksjon Sittende styre Valgt inn Valgt til 
Leder Bjørn Holm 2021 2026 
Nestleder Live Evjen  2020 2026 
Styremedlem Hans Petter Holstad 2018 2025 
Styremedlem Hilde Søraas Grønhovd 2019* 2025 
Styremedlem Øyvind Leirset 2024 2026 
1. Varamedlem  Ove Kolstad 2020** 2025 
2.   Varamedlem  Eirin Wold Alternes 2024 2025 

* varamedlem 2029-2023 
* Varamedlem hele tiden 

I henhold til vedtektenes pkt. 6 skal styremedlemmer velges for 2 år av gangen, 
fortrinnsvis slik at halvparten av medlemmene velges annethvert år. Vedtektene sier 
også at leder og nestleder ikke skal være på valg samme år. Varamedlem velges for ett 
år av gangen. I og med at nestleder er på valg neste år, foreslår vi derfor valg av leder for 
to år.  

Inntil 2021 var maksimal funksjonstid i styret for styreleder og medlemmer satt til 8 år. 
Styret foreslo i 2021 for årsmøtet å fjerne denne regelen fra vedtektene, noe som ble 
vedtatt i årsmøtet. Etter initiativ fra valgkomiteen i 2024, anbefaler nå styret for årsmøtet 
at det på nytt innarbeides i vedtektene begrensninger på hvor lenge styreleder og 
styremedlemmer kan fungere. Valgkomiteen har nå også tatt hensyn til dette i sitt arbeid 
med tanke på å sikre god kontinuitet de nærmeste årene. 

Valgkomiteen har hatt dialog med styreleder, daglig leder og med de medlemmene og 
varamedlemmene som er på valg. Alle har signalisert at styret fungerer godt. Det er god 
høyde for meningsutveksling, alle opplever å slippe til og møtene oppleves effektive 
med god stemning. I tillegg dekker sammensetningen et bredt kompetanseområde. I 
årets endringer har valgkomiteen hatt fokus på å sikre fortsatt bredde i medlemmenes 
kompetanse, kjennskap til foreningens virksomhet og verdier. 

Valgkomiteen har også lagt vekt på å få representasjon i styret fra øvre del av fylket, noe 
som har vært savnet i flere år. Vi mener det er viktig i forhold til bl.a. utfordringene 
omkring hytter og aktiviteter i høyfjellet og situasjonen forvillreinen. Det at antallet faste 
styremøter er redusert fra 10 til 6, gjør det også praktisk noe enklere med deltakelse fra 
øvre del av fylket. Det synes viktig at de fleste møter er fysiske og at hybride møter (der 
noen deltakere digitalt) er unntakene. Vi har også lagt vekt på å få inn nye medlemmer 
med erfaring fra styrearbeid og ledelse. I tillegg skal foreningen sjølsagt ha et styre med 
god kjønnsbalanse.  



Bjørn Holm kom i styret som medlem og nestleder i 2021 og har vært leder i ett år. Han 
er motivert for å gå på to år til som leder.  
 
Hilde Søraas Grønhovd har vært varamedlem eller styremedlem i 6 år og har bestemt 
takket nei til gjenvalg. I hennes sted foreslår vi Gro Rudi (40 år) fra Nore og Uvdal som 
nytt styremedlem for to år. Ho er sauebonde med beitedyr på Hardangervidda og 
kommunalsjef for teknikk, plan og ressurs i Flesberg kommune. Utdanning som 
«datamatiker» fra Danmark, tilleggsutdanning i ledelse og erfaring både fra industrien i 
Kongsberg og Buskerud næringsutvikling i tillegg til ymse styreverv bl.a. i 
Uvdaldalsbonden AS (lokalmat m.m.) og lokalpolitikk.  
 
Hans Petter Holstad, Drammen, har vært styremedlem i 6 år. På grunn av ønsket om 
balansert fornyelse av styret og momentene nevnt over, foreslår vi Kjell Huso (64 år) fra 
Hemsedal som nytt styremedlem for to år. Han har vært medlem i DNT i snart 50 år og er 
tidligere leder for Hemsedal turlag gjennom fem år. Kjell har solid styreerfaring bl.a. 
også fra Noregs Ungdomslag nasjonalt og 4H. Av yrke er han økonom og regnskapsfører 
bl.a. som daglig leder i Hallingdal Økonomiservice AS fram til han pensjonerte seg i 
2024. «DNT gjer eit svært viktig arbeid både for å få folk ut i naturen men også innan 
naturvern», skrev han til valgkomiteen. 
 
Ove Kolstad har bred organisasjonserfaring og stor kontaktflate blant turledere, 
aktivitetsledere og andre dugnadsfolk i Drammensregionen og slik et ekstra bindeledd 
mellom disse og styret. Det innstilles til gjenvalg for et år.  
 
Varamedlem Eirin Wold Alternes har som varamedlem vært dirkete lenke til styret i DNT-
Ung. Etter et litt krevende «generasjonsskifte» synes et nytt «lag» komme på plass i 
ledelsen av DNT Ung og Eirin er motivert til å fortsette både som styreleder der og 
varamedlem til hovedstyret i et år til. Eirin (25) er lærerstudent og har fra før utdanning i 
friluftsliv fra Norges Idrettshøgskole. 

Valgkomiteens innstiling til valg for perioden 2024-2025: 

Funksjon Innstilling På valg neste gang  
Leder Bjørn Holm 2027 
Nestleder Live Evjen 2026 
Styremedlem Kjell Huso 2027 
Styremedlem Gro Rudi 2027 
Styremedlem Øyvind Leirset 2026 
1. Varamedlem Ove Kolstad 2026 
2. Varamedlem Eirin Wold Alternes 2026 

 
 
Valgkomite i dag:                Status (På valg) 
Rune Håndlykken, leder   2025 
Lars Wang                  2026 
Vivi Skalleberg    2027 


